
ANSES
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 22/2017 Expediente N° EX 2017-11792969-ANSES-DC#ANSES
 

OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: SERVICIO DE CONTROL, CALIBRACIÓN, REPARACIONES
INICIALES Y PUESTA EN MARCHA Y SERVICIO INTEGRAL DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO,
CORRECTIVO, DE EMERGENCIA PARA SISTEMA DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO
CENTRALES, SEMI-CENTRALES, INDIVIDUALES TIPO COMPACTO Y SPLIT, CORTINAS DE AIRE,
CALEFACTORES Y SISTEMAS DE VENTILACIÓN CON PROVISIÓN DE REPUESTOS E INSUMOS
PARA LA JEFATURA REGIONAL BONAERENSE III Y DEPENDENCIAS.

 
Clase: De Etapa Única Nacional Modalidad: Sin Modalidad OBSERVACIONES: Se informa que el acto de
Apertura previsto para el día 04/09/2017 a las 11:00 hs, ha sido postergado, celebrándose en
consecuencia el día 22/09/2017, a la misma hora, siguiendo la misma suerte los plazos asociados. Dicha
postergación se implementó mediante la Circular N° 1, la cual podrá ser retirada en la Dirección de
Contrataciones, sita en Av. Córdoba N° 720, Piso 3° - CABA, a través del sitio web de ANSES cuya
dirección es www.anses.gob.ar, a través del sitio web de la Oficina Nacional de Contrataciones cuya
dirección es: www.argentinacompra.gov.ar o en la Jefatura Regional Bonaerense III.

 
e. 30/08/2017 N° 63005/17 v. 30/08/2017

 

Fecha de publicacion: 30/08/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/TmpJOEVkdUNBK3hSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


